
Prefeitura Municipal

Guaraqueçaba
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/729/

Código da publicação: 729

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 11:19:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 300/2025

N° do Processo/Ano: 300/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.000,00
Objeto:
contratação de empresa de website
Resumo:
contratação de empresa de website

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 aviso de dispensa Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/729/pcontratacao-de-empresa-de-websitep/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37cdf8089901afb9726abd071895f35b.pdf

